
"I Bieg Pamięci Marynarzy i Ułanów poległych w 1920r."      Susk Stary  06.X.2013     dystans 10 km 
 

WYNIKI - KLASYFIKACJA OPEN                          
 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 15 Dąbrowski Przemysław Borawe Urząd Gminy Rzekuń 1989 M 1 00:33:41 

2 17 Grygo Paweł Łomża KS Łomżanie 1976 M 2 00:34:11 

3 14 Świerdzewski Daniel Ostrołęka Eko-bud Korczaki 1993 M 1 00:35:27 

4 10 Kuciejczyk Henryk Mława/Szydłowo Stow. Sport. Tempo Mława 1959 M 3 00:37:02 

5 18 Wilkowski Mirosław Ostrołęka Agro-Metal Ostrołęka 1964 M 2 00:38:04 

6 25 Kalinowski Krystian Białystok Jacek Biega By Powergym 1993 M 1 00:39:16 

7 45 Pędzich Waldemar Ostrołęka Starostwo Powiatowe 1961 M 3 00:39:27 

8 20 Chreścionko Ewa Wyszków KB-Rebus.pl 1982 K 1 00:39:31 

9 41 Żuk Paweł Warszawa TEAM ASA-Biegiem po zdrowie 1975 M 2 00:39:42 

10 46 Mąka Sławomir Ostrołęka Klub Kolarski 24h / KB OTOK 1966 M 2 00:40:39 

11 6 Kępiński Rafał Ostrów Maz. Klub Biegacza JYSK 1985 M 1 00:41:20 

12 7 Małkowski Leszek Susk Nowy ARCO Ławy 1968 M 2 00:41:57 

13 39 Głosek Robert Ostrołęka AG bez limitu 1970 M 2 00:42:35 

14 19 Forycki Mariusz Piaseczna - 1969 M 2 00:43:03 

15 43 Kurpiewski Tomasz Rzekuń - 1988 M 1 00:43:24 

16 55 Prekiel Sylwester Przasnysz - 1981 M 1 00:43:32 

17 12 Maksymiuk Maciej Łomża Kocham Dobre Żarcie 1981 M 1 00:43:44 

18 42 Klepacki Tomasz Warszawa Bielański KB Warszawa 1956 M 3 00:43:51 

19 65 Długołęcki Hubert Ławy - 1988 M 1 00:44:03 

20 40 Roszkowski Marcin Warszawa Zabiegani po uszy 1972 M 2 00:44:18 

21 52 Zysk Marek Łomża - 1972 M 2 00:44:21 

22 66 Matlak Sławomir Wyszków - 1980 M 1 00:44:28 

23 54 Szok Marek Łomża Jeden Jogurt Dziennie 1981 M 1 00:44:56 

24 21 Jagielski Radosław Otwock - 1971 M 2 00:44:57 

25 38 Małkowski Marcin Susk Nowy ARCO Ławy 1996 M 1 00:45:29 

26 51 Ciecierski Michał Łęg Starościński - 1980 M 1 00:45:31 

27 26 Cymek Sylwia Łomża KS Łomżanie 1978 K 2 00:45:35 

28 68 Kowalczyk Roman Ostrołęka - 1955 M 3 00:45:48 

29 1 Wiśniewski Piotr Ostrołęka - 1995 M 1 00:46:12 



30 53 Jackowski Andrzej Czarnocin KS Łomżanie 1983 M 1 00:46:37 

31 31 Sieruta Kamil Szczytno - 1983 M 1 00:46:40 

32 5 Garliński Paweł Ostrołęka - 1982 M 1 00:46:42 

33 70 Modzelewski Krzysztof Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1966 M 2 00:46:47 

34 9 Żebrowski Marek Rzekuń ARCO Ławy 1964 M 2 00:46:57 

35 11 Powierża Krzysztof Żulin Runstok 1965 M 2 00:46:58 

36 67 Karwowski Maciej Łomża Klub Kolarski 24h 1977 M 2 00:46:59 

37 61 Ogonowski Jarosław Ostrołęka Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1972 M 2 00:47:05 

38 35 Kruczyński Janusz Ostrołęka - 1959 M 3 00:47:15 

39 71 Dąbkowski Mariusz Goworowo - 1976 M 2 00:47:25 

40 62 Orzoł Mariusz Ostrów Maz. Nadleśnictwo Ostrów Maz. 1975 M 2 00:48:28 

41 64 Kurpiewski Michał Rzekuń - 1988 M 1 00:48:31 

42 27 Grudkowski Tomasz Szczytno AKB WTZ Szczytno 1970 M 2 00:48:32 

43 22 Kępiński Tomasz Nieporęt - 1985 M 1 00:48:36 

44 48 Białobrzeski Witold Ostrołęka AG bez limitu 1950 M 3 00:48:40 

45 3 Wiśniewski Krzysztof Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 1974 M 2 00:48:42 

46 44 Stańczak Ewa Warszawa - 1975 K 2 00:48:46 

47 8 Zyśk Arkadiusz Ławy ARCO Ławy 1975 M 2 00:49:06 

48 50 Ropiak Ryszard Myszyniec Kurpie Myszyniec 1944 M 3 00:49:16 

49 13 Siemiątkowski Norbert Rzekuń Klub Kolarski 24h /ARCO Ławy 1974 M 2 00:49:49 

50 16 Pozdrawiam Mariusz Giełczyn Giełczyn Biega 1958 M 3 00:49:50 

51 63 Suchcicki Leszek Nowa Wieś Zach. Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1969 M 2 00:50:25 

52 37 Karczewski Marek Czarnowiec Klub Kolarski 24h / AG bez limitu 1966 M 2 00:50:29 

53 69 Nabiałek Piotr Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1987 M 1 00:50:30 

54 59 Huba Mirosław Wyszków - 1980 M 1 00:50:35 

55 58 Gruz Krzysztof Ostrołęka - 1962 M 3 00:50:37 

56 57 Pochmara Sylwia Ostrołęka - 1976 K 2 00:50:40 

57 60 Sulewski Maciej Ostrołęka - 1976 M 2 00:50:41 

58 36 Szulencka Aleksandra Warszawa Zabiegani po uszy 1984 K 1 00:51:04 

59 30 Kryszyłowicz Jacek Szczytno AKB Szczytno 1980 M 1 00:52:06 

60 49 Juchniewicz Stanisław Ostrołęka AG bez limitu 1952 M 3 00:52:11 

61 2 Wiśniewski Michał Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 2000 M 1 00:53:06 

62 32 Nalewajk Grzegorz Kadzidło - 1983 M 1 00:54:01 

63 24 Chyczewska Anna Płońsk BK im. P.Sękowskiego 1969 K 2 00:54:22 

64 33 Więckowski Tadeusz Ostrołęka AG bez limitu 1953 M 3 00:55:12 



65 72 Kossakowski Piotr Ostrołęka - 1972 M 2 00:55:26 

66 4 Suchcicka Aleksandra Łazy AG bez limitu 1977 K 2 00:56:07 

67 23 Dudziak Artur Troszyn - 1978 M 2 00:57:41 

68 28 Trochimowicz Artur Szczytno AKB Gimnazjum nr.1 Szczytno 1961 M 3 00:59:00 

69 29 Zapadka Zygmunt Szczytno AKB Szczytno 1953 M 3 00:59:01 

70 34 Jezierska Teresa Olszewo-Borki - 1959 K 2 01:03:32 

71 56 Prekiel Magdalena Przasnysz - 1983 K 1 01:05:38 

72 47 Kordek Janina Nowe Sady KB Nowe Sady 1963 K 2 01:10:52 
 

KATEGORIA Open Kobiet 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 20 Chreścionko Ewa Wyszków KB-Rebus.pl 1982 K 1 00:39:31 

2 26 Cymek Sylwia Łomża KS Łomżanie 1978 K 2 00:45:35 

3 44 Stańczak Ewa Warszawa - 1975 K 2 00:48:46 

4 57 Pochmara Sylwia Ostrołęka - 1976 K 2 00:50:40 

5 36 Szulencka Aleksandra Warszawa Zabiegani po uszy 1984 K 1 00:51:04 

6 24 Chyczewska Anna Płońsk BK im. P.Sękowskiego 1969 K 2 00:54:22 

7 4 Suchcicka Aleksandra Łazy AG bez limitu 1977 K 2 00:56:07 

8 34 Jezierska Teresa Olszewo-Borki - 1959 K 2 01:03:32 

9 56 Prekiel Magdalena Przasnysz - 1983 K 1 01:05:38 

10 47 Kordek Janina Nowe Sady KB Nowe Sady 1963 K 2 01:10:52 
 

KATEGORIA  K 1   

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 20 Chreścionko Ewa Wyszków KB-Rebus.pl 1982 K 1 00:39:31 

2 36 Szulencka Aleksandra Warszawa Zabiegani po uszy 1984 K 1 00:51:04 

3 56 Prekiel Magdalena Przasnysz - 1983 K 1 01:05:38 
 

 



KATEGORIA  K 2 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 26 Cymek Sylwia Łomża KS Łomżanie 1978 K 2 00:45:35 

2 44 Stańczak Ewa Warszawa - 1975 K 2 00:48:46 

3 57 Pochmara Sylwia Ostrołęka - 1976 K 2 00:50:40 

4 24 Chyczewska Anna Płońsk BK im. P.Sękowskiego 1969 K 2 00:54:22 

5 4 Suchcicka Aleksandra Łazy AG bez limitu 1977 K 2 00:56:07 

6 34 Jezierska Teresa Olszewo-Borki - 1959 K 2 01:03:32 

7 47 Kordek Janina Nowe Sady KB Nowe Sady 1963 K 2 01:10:52 
 

WYNIKI Open Mężczyzn 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 15 Dąbrowski Przemysław Borawe Urząd Gminy Rzekuń 1989 M 1 00:33:41 

2 17 Grygo Paweł Łomża KS Łomżanie 1976 M 2 00:34:11 

3 14 Świerdzewski Daniel Ostrołęka Eko-bud Korczaki 1993 M 1 00:35:27 

4 10 Kuciejczyk Henryk Mława/Szydłowo Stow. Sport. Tempo Mława 1959 M 3 00:37:02 

5 18 Wilkowski Mirosław Ostrołęka Agro-Metal Ostrołęka 1964 M 2 00:38:04 

6 25 Kalinowski Krystian Białystok Jacek Biega By Powergym 1993 M 1 00:39:16 

7 45 Pędzich Waldemar Ostrołęka Starostwo Powiatowe 1961 M 3 00:39:27 

8 41 Żuk Paweł Warszawa TEAM ASA-Biegiem po zdrowie 1975 M 2 00:39:42 

9 46 Mąka Sławomir Ostrołęka Klub Kolarski 24h / KB OTOK 1966 M 2 00:40:39 

10 6 Kępiński Rafał Ostrów Maz. Klub Biegacza JYSK 1985 M 1 00:41:20 

11 7 Małkowski Leszek Susk Nowy ARCO Ławy 1968 M 2 00:41:57 

12 39 Głosek Robert Ostrołęka AG bez limitu 1970 M 2 00:42:35 

13 19 Forycki Mariusz Piaseczna - 1969 M 2 00:43:03 

14 43 Kurpiewski Tomasz Rzekuń - 1988 M 1 00:43:24 

15 55 Prekiel Sylwester Przasnysz - 1981 M 1 00:43:32 

16 12 Maksymiuk Maciej Łomża Kocham Dobre Żarcie 1981 M 1 00:43:44 

17 42 Klepacki Tomasz Warszawa Bielański KB Warszawa 1956 M 3 00:43:51 

18 65 Długołęcki Hubert Ławy - 1988 M 1 00:44:03 



19 40 Roszkowski Marcin Warszawa Zabiegani po uszy 1972 M 2 00:44:18 

20 52 Zysk Marek Łomża - 1972 M 2 00:44:21 

21 66 Matlak Sławomir Wyszków - 1980 M 1 00:44:28 

22 54 Szok Marek Łomża Jeden Jogurt Dziennie 1981 M 1 00:44:56 

23 21 Jagielski Radosław Otwock - 1971 M 2 00:44:57 

24 38 Małkowski Marcin Susk Nowy ARCO Ławy 1996 M 1 00:45:29 

25 51 Ciecierski Michał Łęg Starościński - 1980 M 1 00:45:31 

26 68 Kowalczyk Roman Ostrołęka - 1955 M 3 00:45:48 

27 1 Wiśniewski Piotr Ostrołęka - 1995 M 1 00:46:12 

28 53 Jackowski Andrzej Czarnocin KS Łomżanie 1983 M 1 00:46:37 

29 31 Sieruta Kamil Szczytno - 1983 M 1 00:46:40 

30 5 Garliński Paweł Ostrołęka - 1982 M 1 00:46:42 

31 70 Modzelewski Krzysztof Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1966 M 2 00:46:47 

32 9 Żebrowski Marek Rzekuń ARCO Ławy 1964 M 2 00:46:57 

33 11 Powierża Krzysztof Żulin Runstok 1965 M 2 00:46:58 

34 67 Karwowski Maciej Łomża Klub Kolarski 24h 1977 M 2 00:46:59 

35 61 Ogonowski Jarosław Ostrołęka Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1972 M 2 00:47:05 

36 35 Kruczyński Janusz Ostrołęka - 1959 M 3 00:47:15 

37 71 Dąbkowski Mariusz Goworowo - 1976 M 2 00:47:25 

38 62 Orzoł Mariusz Ostrów Maz. Nadleśnictwo Ostrów Maz. 1975 M 2 00:48:28 

39 64 Kurpiewski Michał Rzekuń - 1988 M 1 00:48:31 

40 27 Grudkowski Tomasz Szczytno AKB WTZ Szczytno 1970 M 2 00:48:32 

41 22 Kępiński Tomasz Nieporęt - 1985 M 1 00:48:36 

42 48 Białobrzeski Witold Ostrołęka AG bez limitu 1950 M 3 00:48:40 

43 3 Wiśniewski Krzysztof Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 1974 M 2 00:48:42 

44 8 Zyśk Arkadiusz Ławy ARCO Ławy 1975 M 2 00:49:06 

45 50 Ropiak Ryszard Myszyniec Kurpie Myszyniec 1944 M 3 00:49:16 

46 13 Siemiątkowski Norbert Rzekuń Klub Kolarski 24h /ARCO Ławy 1974 M 2 00:49:49 

47 16 Pozdrawiam Mariusz Giełczyn Giełczyn Biega 1958 M 3 00:49:50 

48 63 Suchcicki Leszek Nowa Wieś Zach. Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1969 M 2 00:50:25 

49 37 Karczewski Marek Czarnowiec Klub Kolarski 24h / AG bez limitu 1966 M 2 00:50:29 

50 69 Nabiałek Piotr Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1987 M 1 00:50:30 

51 59 Huba Mirosław Wyszków - 1980 M 1 00:50:35 

52 58 Gruz Krzysztof Ostrołęka - 1962 M 3 00:50:37 

53 60 Sulewski Maciej Ostrołęka - 1976 M 2 00:50:41 



54 30 Kryszyłowicz Jacek Szczytno AKB Szczytno 1980 M 1 00:52:06 

55 49 Juchniewicz Stanisław Ostrołęka AG bez limitu 1952 M 3 00:52:11 

56 2 Wiśniewski Michał Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 2000 M 1 00:53:06 

57 32 Nalewajk Grzegorz Kadzidło - 1983 M 1 00:54:01 

58 33 Więckowski Tadeusz Ostrołęka AG bez limitu 1953 M 3 00:55:12 

59 72 Kossakowski Piotr Ostrołęka - 1972 M 2 00:55:26 

60 23 Dudziak Artur Troszyn - 1978 M 2 00:57:41 

61 28 Trochimowicz Artur Szczytno AKB Gimnazjum nr.1 Szczytno 1961 M 3 00:59:00 
62 29 Zapadka Zygmunt Szczytno AKB Szczytno 1953 M 3 00:59:01 

 

KATEGORIA  M 1 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 15 Dąbrowski Przemysław Borawe Urząd Gminy Rzekuń 1989 M 1 00:33:41 

2 14 Świerdzewski Daniel Ostrołęka Eko-bud Korczaki 1993 M 1 00:35:27 

3 25 Kalinowski Krystian Białystok Jacek Biega By Powergym 1993 M 1 00:39:16 

4 6 Kępiński Rafał Ostrów Maz. Klub Biegacza JYSK 1985 M 1 00:41:20 

5 43 Kurpiewski Tomasz Rzekuń - 1988 M 1 00:43:24 

6 55 Prekiel Sylwester Przasnysz - 1981 M 1 00:43:32 

7 12 Maksymiuk Maciej Łomża Kocham Dobre Żarcie 1981 M 1 00:43:44 

8 65 Długołęcki Hubert Ławy - 1988 M 1 00:44:03 

9 66 Matlak Sławomir Wyszków - 1980 M 1 00:44:28 

10 54 Szok Marek Łomża Jeden Jogurt Dziennie 1981 M 1 00:44:56 

11 38 Małkowski Marcin Susk Nowy ARCO Ławy 1996 M 1 00:45:29 

12 51 Ciecierski Michał Łęg Starościński - 1980 M 1 00:45:31 

13 1 Wiśniewski Piotr Ostrołęka - 1995 M 1 00:46:12 

14 53 Jackowski Andrzej Czarnocin KS Łomżanie 1983 M 1 00:46:37 

15 31 Sieruta Kamil Szczytno - 1983 M 1 00:46:40 

16 5 Garliński Paweł Ostrołęka - 1982 M 1 00:46:42 

17 64 Kurpiewski Michał Rzekuń - 1988 M 1 00:48:31 

18 22 Kępiński Tomasz Nieporęt - 1985 M 1 00:48:36 

19 69 Nabiałek Piotr Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1987 M 1 00:50:30 

20 59 Huba Mirosław Wyszków - 1980 M 1 00:50:35 



21 30 Kryszyłowicz Jacek Szczytno AKB Szczytno 1980 M 1 00:52:06 

22 2 Wiśniewski Michał Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 2000 M 1 00:53:06 

23 32 Nalewajk Grzegorz Kadzidło - 1983 M 1 00:54:01 

KATEGORIA  M 2 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 17 Grygo Paweł Łomża KS Łomżanie 1976 M 2 00:34:11 

2 18 Wilkowski Mirosław Ostrołęka Agro-Metal Ostrołęka 1964 M 2 00:38:04 

3 41 Żuk Paweł Warszawa TEAM ASA-Biegiem po zdrowie 1975 M 2 00:39:42 

4 46 Mąka Sławomir Ostrołęka Klub Kolarski 24h/ KB OTOK 1966 M 2 00:40:39 

5 7 Małkowski Leszek Susk Nowy ARCO Ławy 1968 M 2 00:41:57 

6 39 Głosek Robert Ostrołęka AG bez limitu 1970 M 2 00:42:35 

7 19 Forycki Mariusz Piaseczna - 1969 M 2 00:43:03 

8 40 Roszkowski Marcin Warszawa Zabiegani po uszy 1972 M 2 00:44:18 

9 52 Zysk Marek Łomża - 1972 M 2 00:44:21 

10 21 Jagielski Radosław Otwock - 1971 M 2 00:44:57 

11 70 Modzelewski Krzysztof Ostrołęka Klub Kolarski 24h 1966 M 2 00:46:47 

12 9 Żebrowski Marek Rzekuń ARCO Ławy 1964 M 2 00:46:57 

13 11 Powierża Krzysztof Żulin Runstok 1965 M 2 00:46:58 

14 67 Karwowski Maciej Łomża Klub Kolarski 24h 1977 M 2 00:46:59 

15 61 Ogonowski Jarosław Ostrołęka Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1972 M 2 00:47:05 

16 71 Dąbkowski Mariusz Goworowo - 1976 M 2 00:47:25 

17 62 Orzoł Mariusz Ostrów Maz. Nadleśnictwo Ostrów Maz. 1975 M 2 00:48:28 

18 27 Grudkowski Tomasz Szczytno AKB WTZ Szczytno 1970 M 2 00:48:32 

19 3 Wiśniewski Krzysztof Ostrołęka Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 1974 M 2 00:48:42 

20 8 Zyśk Arkadiusz Ławy ARCO Ławy 1975 M 2 00:49:06 

21 13 Siemiątkowski Norbert Rzekuń Klub Kolarski 24h /ARCO Ławy 1974 M 2 00:49:49 

22 63 Suchcicki Leszek Nowa Wieś Zach. Ostrołęckie Stow. ARKADIA 1969 M 2 00:50:25 

23 37 Karczewski Marek Czarnowiec Klub Kolarski 24h / AG bez limitu 1966 M 2 00:50:29 

24 60 Sulewski Maciej Ostrołęka - 1976 M 2 00:50:41 

25 72 Kossakowski Piotr Ostrołęka - 1972 M 2 00:55:26 

26 23 Dudziak Artur Troszyn - 1978 M 2 00:57:41 
 

 



KATEGORIA  M 3 

Miejsce 

 

Numer 

startowy 

Nazwisko Imię Miasto Klub Rok 

urodzenia 

Kat. 

wiek. 

CZAS 

Biegu 

1 10 Kuciejczyk Henryk Mława/Szydłowo Stow. Sport. Tempo Mława 1959 M 3 00:37:02 

2 45 Pędzich Waldemar Ostrołęka Starostwo Powiatowe 1961 M 3 00:39:27 

3 42 Klepacki Tomasz Warszawa Bielański KB Warszawa 1956 M 3 00:43:51 

4 68 Kowalczyk Roman Ostrołęka - 1955 M 3 00:45:48 

5 35 Kruczyński Janusz Ostrołęka - 1959 M 3 00:47:15 

6 48 Białobrzeski Witold Ostrołęka AG bez limitu 1950 M 3 00:48:40 

7 50 Ropiak Ryszard Myszyniec Kurpie Myszyniec 1944 M 3 00:49:16 

8 16 Pozdrawiam Mariusz Giełczyn Giełczyn Biega 1958 M 3 00:49:50 

9 58 Gruz Krzysztof Ostrołęka - 1962 M 3 00:50:37 

10 49 Juchniewicz Stanisław Ostrołęka AG bez limitu 1952 M 3 00:52:11 

11 33 Więckowski Tadeusz Ostrołęka AG bez limitu 1953 M 3 00:55:12 

12 28 Trochimowicz Artur Szczytno AKB Gimnazjum nr.1 Szczytno 1961 M 3 00:59:00 

13 29 Zapadka Zygmunt Szczytno AKB Szczytno 1953 M 3 00:59:01 

 

 


